
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017             
tel.: +420 241 726 096, + 420 241 710 781    

e-mail: skola@ruzinovska.cz 
www.ruzinovska.cz 

 
Fakultní škola Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy  

 
 
 
 
 

 
 
        

 
 
 

        
 
 
 
 
                  
 

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017/20, PSČ: 142 00, IČ: 60446161 
právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Hlavní město Praha  

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:   
Naše objednávka č.: 15/2023 
Spisový znak: E 10 
Skartační znak a lhůta: S-10 

 
Vyřizuje:    
Tel.:     
E-mail:   
Datum:  30. 1. 2023 
 

 
 
Objednávka „Kulturní, tělovýchovné a sportovní akce pro zaměstnance“ hrazené z FKSP 
 
Na základě Vaší cenové kalkulace značka BA-23-3038 objednáváme pro naše zaměstnance ubytování 
s polopenzí pro 36 osob (snídaně, večeře bufetovou formou), vstup do bazénu a sauny pro 31 osob,  
v hotelu Maxmilian Lifestyle Resort, adresa Loučeň č. p. 1,289 37 Loučeň, okr. Nymburk 

v termínu 12. 5. až 14. 5. 2023. 

V ceně ubytování je využití zámeckého parku včetně unikátního labyrintária pro outdoorové aktivity. 

Předpokládaná celková cena bez DPH 118 079,00 Kč, částka včetně DPH 131 450,00 Kč. 

Způsob platby: Bezhotovostní úhrada na základě dvou vystavených faktur:  

1. faktura ve výši 50% předpokládaného objemu objednaných služeb po objednání.  
2. V průběhu příprav je možné, že se počty osob upraví. Skutečnost, kolik osob by se nakonec reálně 

zúčastnilo lze upravit nejpozději 10. 5. 2023. Celá akce po svém proběhnutí by byla zúčtována a na 
základě vystavené doplatkové faktury a s týdenní splatností uhrazena. 
 
Faktury budou doručeny na mail.: , nebo poštou na adresu školy. 

 
Fakturační údaje:  
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 
Ružinovská 2017/20 
142 00 Praha 4 
IČ: 60446161 

 
Smluvní strany Zámek Loučeň a.s./Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 výslovně sjednávají, 
že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017. 
 

  

Zámek Loučeň a.s. 
Václavské náměstí 808/66 
110 00 Praha 1 
IČO: 25765728 
Mail.:hotel-maxmilian@zamekloucen.cz 

mailto:skola@ruzinovska.cz
http://www.ruzinovska.cz/


    
 

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017/20, PSČ: 142 00, IČ: 60446161 
právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Hlavní město Praha  

 
 
Dodavatel souhlasí s uveřejněním obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle 
obsahu objednávky ve stanovené lhůtě, ale ne však dříve, než bude potvrzená objednávka uveřejněna. 
 
Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky 
s razítkem, podpisem a datem akceptace, nebo elektronickým podpisem - týká se objednávek 
nad 50 tis. Kč bez DPH. 
 
Děkujeme. 
 

 
 
Objednatel:           Dodavatel:    
Datum: 30. 01. 2023         Datum: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………      …………………………………………………………….  

, ředitel školy         
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Průvodka k návrhu smlouvy, objednávky č. 15/2023 
Písemný záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky 
Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného 
návrhu smlouvy, objednávky, mailu, atd. dle § 26 zák. č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě 
a § 13 odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 
 
Příkazce operace:      Správce rozpočtu:  




